
AUTODROMO INTERNAZIONE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND 6-7-8 OTTOBRE 2023

ZINOX F2000 TROPHY

RACE 1 RESULTS

DEFINITIVE

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 131 GALLI Francesco 1 ITA G MOTORPORT F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'24.032 154.962 Km/h 239.4 1'40.637 7

2 1 BERTA Benjamin 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DRF2 F3CPL13 26'24.951 0.919 239.4 1'40.732 7

3 10 NODA Juju 1 JAP NODA RACING F3 DALLARA F DRF2 SFF3C13 26'25.992 1.960 239.4 1'39.855 7

4 51 PELLEGRINI Bernardo 3 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'37.885 13.853 234.7 1'42.066 10

5 44 ZELLER Sandro 1 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DRF2 F3CPL13 26'39.951 15.919 243.7 1'42.206 10

6 11 BOHLEN Kurt 3 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'50.812 26.780 237.8 1'43.148 7

7 46 PEREGO Riccardo 3 ITA TEAM PEREGO F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'55.888 31.856 241.0 1'43.971 8

8 14 BENALLI Andrea 3 ITA PURESPORT F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'57.240 33.208 243.7 1'44.698 8

9 98 SAFAR Vaclav 3 AUT GT2 MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T 13 26'57.303 33.271 234.7 1'44.281 11

10 20 LARSEN Stig 1 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F F200 PLAT 13 27'09.378 45.346 235.8 1'45.334 7

11 4 LUDERER Danny 3 AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'13.476 49.444 240.5 1'46.491 7

12 75 SHIBI Mei 3 ITA RACING IN IT F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'13.777 49.745 241.0 1'45.297 8

13 68 STENTELLA Enzo 3 ITA TVS MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'14.927 50.895 236.8 1'44.634 12

14 42 PEDETTI Davide 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'17.586 53.554 241.0 1'46.565 11

15 33 MARINARO Salvatore 3 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'23.630 59.598 238.9 1'47.211 9

16 30 BANCHEREAU Sebastien 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'25.386 1'01.354 231.2 1'47.998 10

17 36 SOLFAROLI Francesco 3 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'25.929 1'01.897 238.4 1'47.542 9

18 24 SMIALEK Victor 3 HR RENNSPORT WA F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'26.011 1'01.979 241.0 1'45.214 12

19 54 CHABR Tomas 3 CZE CHABR MOTORS F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'38.941 1'14.909 236.8 1'48.784 12

20 81 PEDETTI Giancarlo 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'39.071 1'15.039 240.0 1'48.768 12

21 5 SARTORI Karim 2 ITA SPEED MOTOR TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 13 27'44.548 1'20.516 236.3 1'49.463 8

22 27 BELLEZZA Patrick 3 ITA BELLSPEED F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'49.466 1'25.434 232.7 1'49.803 9

23 29 PALUMMIERI Stefano 3 ITA PLMRACING TATUUS FR 2. DREX LIGH 13 27'59.862 1'35.830 237.3 1'49.842 8

24 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T12 26'30.798 1 LAP 230.2 1'53.324 8

25 7 STOLA Armando 1 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA 3 F200 BRON12 26'30.886 1 LAP 236.3 1'54.044 7

26 18 NERI Jean Luc 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 12 26'34.475 1 LAP 232.7 1'52.327 11

27 16 IMMORDINO Matteo 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 12 26'44.359P 1 LAP 234.2 1'51.600 7

28 122 DR NORBERT Groer 3 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX LIGH12 26'49.703 1 LAP 236.8 1'54.787 9

29 80 MASCI Andrea 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 12 26'53.688 1 LAP 225.0 1'55.150 12

30 71 GUOLO Luca 2 ITA TEAM HARS TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 12 26'55.436 1 LAP 239.4 1'55.566 12

31 89 PADOVANI Simone 3 ITA PADOVANI COR TATUUS FR 2. DREX LIGH 12 26'58.680 1 LAP 232.2 1'57.092 9

32 95 CARAMUSCIA Christian 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 12 27'10.716 1 LAP 232.2 1'56.769 8

33 59 ROSSI Riccardo 2 ITA VALDELSA CLA TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 12 27'54.274 1 LAP 225.9 1'59.684 7

34 79 TURCHETTO Fabio 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. DREX LIGH 12 30'03.082P 1 LAP 234.2 1'51.859 7

35 34 CONTI Sergio 3 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS F4 DREX LIGH 11 27'04.469 2 LAPS 223.6 2'10.496 7

NOT CLASSIFIED

RET 717 GLASER Stephan 3 CHE JO ZELLER RA TATUUS FR 2. DREX LIGH 1 2'19.655 12 LAPS

RET 21 PAPALEO Renato 3 ITA ONE SPORT PE F3 DALLARA F DREX F3C

RET 41 CIMARELLI Franco 1 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F F200 PLAT

FASTEST LAP       7°  NODA Juju                 1'39.855  189.094Km/h

HOURS EXPOSED:

STARTING: 38   START: 38  NO START:    RETIRED: 3   CLASSIFIED: 35

CAR N. 79 TIME PENALTY 2' USING SHORT CUT

CAR N. 16 TIME PENALTY 5" AS DECISION N. 19 BY STEWARDS

   CLERK OF THE COURSE       : Antonio CANU

   TIMING DIRECTOR            : Chiara INNOCENTI

AIR                Temp:   11°C  Humidity:   95%

TRACK                      Temp:   12°C  Condition:  OTTIMO START ( 9:40) 10:25 END (     ) 10:53

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-1.99.GIR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 08/10/2023 at 11:52)



AUTODROMO INTERNAZIONE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND 6-7-8 OTTOBRE 2023

ZINOX F2000 TROPHY

RACE 1 RESULTS

DEFINITIVE

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

ZINOX F2000

1 131 GALLI Francesco 1 ITA G MOTORPORT F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'24.032 154.962 Km/h 239.4 1'40.637 7

2 1 BERTA Benjamin 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DRF2 F3CPL13 26'24.951 0.919 239.4 1'40.732 7

3 10 NODA Juju 1 JAP NODA RACING F3 DALLARA F DRF2 SFF3C13 26'25.992 1.960 239.4 1'39.855 7

4 44 ZELLER Sandro 1 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DRF2 F3CPL13 26'39.951 15.919 243.7 1'42.206 10

5 20 LARSEN Stig 1 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F F200 PLAT 13 27'09.378 45.346 235.8 1'45.334 7

6 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T12 26'30.798 1 LAP 230.2 1'53.324 8

7 7 STOLA Armando 1 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA 3 F200 BRON12 26'30.886 1 LAP 236.3 1'54.044 7

NOT CLASSIFIED

RET 41 CIMARELLI Franco 1 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F F200 PLAT

PLATINUM

1 20 LARSEN Stig 1 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F F200 PLAT 13 27'09.378 150.650 Km/h 235.8 1'45.334 7

NOT CLASSIFIED

RET 41 CIMARELLI Franco 1 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F F200 PLAT

BRONZE

1 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T12 26'30.798 142.434 Km/h 230.2 1'53.324 8

2 7 STOLA Armando 1 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA 3 F200 BRON12 26'30.886 0.088 236.3 1'54.044 7

FASTEST LAP       7°  NODA Juju                 1'39.855  189.094Km/h

HOURS EXPOSED:

STARTING: 38   START: 38  NO START:    RETIRED: 3   CLASSIFIED: 35

CAR N. 79 TIME PENALTY 2' USING SHORT CUT

CAR N. 16 TIME PENALTY 5" AS DECISION N. 19 BY STEWARDS

   CLERK OF THE COURSE       : Antonio CANU

   TIMING DIRECTOR            : Chiara INNOCENTI

AIR                Temp:   11°C  Humidity:   95%

TRACK                      Temp:   12°C  Condition:  OTTIMO START ( 9:40) 10:25 END (     ) 10:53

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-1.99.GIR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 08/10/2023 at 11:55)



AUTODROMO INTERNAZIONE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND 6-7-8 OTTOBRE 2023

ZINOX F2000 TROPHY

RACE 1 RESULTS

DEFINITIVE

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

DREXLER - FORMULA CUP

1 1 BERTA Benjamin 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DRF2 F3CPL13 26'24.951 154.872 Km/h 239.4 1'40.732 7

2 10 NODA Juju 1 JAP NODA RACING F3 DALLARA F DRF2 SFF3C13 26'25.992 1.041 239.4 1'39.855 7

3 51 PELLEGRINI Bernardo 3 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'37.885 12.934 234.7 1'42.066 10

4 44 ZELLER Sandro 1 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DRF2 F3CPL13 26'39.951 15.000 243.7 1'42.206 10

5 11 BOHLEN Kurt 3 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'50.812 25.861 237.8 1'43.148 7

6 46 PEREGO Riccardo 3 ITA TEAM PEREGO F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'55.888 30.937 241.0 1'43.971 8

7 14 BENALLI Andrea 3 ITA PURESPORT F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'57.240 32.289 243.7 1'44.698 8

8 98 SAFAR Vaclav 3 AUT GT2 MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T 13 26'57.303 32.352 234.7 1'44.281 11

9 4 LUDERER Danny 3 AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'13.476 48.525 240.5 1'46.491 7

10 75 SHIBI Mei 3 ITA RACING IN IT F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'13.777 48.826 241.0 1'45.297 8

11 68 STENTELLA Enzo 3 ITA TVS MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'14.927 49.976 236.8 1'44.634 12

12 42 PEDETTI Davide 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'17.586 52.635 241.0 1'46.565 11

13 33 MARINARO Salvatore 3 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'23.630 58.679 238.9 1'47.211 9

14 30 BANCHEREAU Sebastien 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'25.386 1'00.435 231.2 1'47.998 10

15 36 SOLFAROLI Francesco 3 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'25.929 1'00.978 238.4 1'47.542 9

16 24 SMIALEK Victor 3 HR RENNSPORT WA F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'26.011 1'01.060 241.0 1'45.214 12

17 54 CHABR Tomas 3 CZE CHABR MOTORS F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'38.941 1'13.990 236.8 1'48.784 12

18 81 PEDETTI Giancarlo 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'39.071 1'14.120 240.0 1'48.768 12

19 27 BELLEZZA Patrick 3 ITA BELLSPEED F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'49.466 1'24.515 232.7 1'49.803 9

20 29 PALUMMIERI Stefano 3 ITA PLMRACING TATUUS FR 2. DREX LIGH 13 27'59.862 1'34.911 237.3 1'49.842 8

21 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T12 26'30.798 1 LAP 230.2 1'53.324 8

22 18 NERI Jean Luc 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 12 26'34.475 1 LAP 232.7 1'52.327 11

23 122 DR NORBERT Groer 3 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX LIGH12 26'49.703 1 LAP 236.8 1'54.787 9

24 89 PADOVANI Simone 3 ITA PADOVANI COR TATUUS FR 2. DREX LIGH 12 26'58.680 1 LAP 232.2 1'57.092 9

25 34 CONTI Sergio 3 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS F4 DREX LIGH 11 27'04.469 2 LAPS 223.6 2'10.496 7

NOT CLASSIFIED

RET 717 GLASER Stephan 3 CHE JO ZELLER RA TATUUS FR 2. DREX LIGH 1 2'19.655 12 LAPS

RET 21 PAPALEO Renato 3 ITA ONE SPORT PE F3 DALLARA F DREX F3C

F3 TROPHY

1 98 SAFAR Vaclav 3 AUT GT2 MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T 13 26'57.303 151.774 Km/h 234.7 1'44.281 11

2 4 LUDERER Danny 3 AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'13.476 16.173 240.5 1'46.491 7

3 42 PEDETTI Davide 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'17.586 20.283 241.0 1'46.565 11

4 33 MARINARO Salvatore 3 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'23.630 26.327 238.9 1'47.211 9

5 30 BANCHEREAU Sebastien 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'25.386 28.083 231.2 1'47.998 10

6 36 SOLFAROLI Francesco 3 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'25.929 28.626 238.4 1'47.542 9

7 54 CHABR Tomas 3 CZE CHABR MOTORS F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'38.941 41.638 236.8 1'48.784 12

8 81 PEDETTI Giancarlo 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 13 27'39.071 41.768 240.0 1'48.768 12

9 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T12 26'30.798 1 LAP 230.2 1'53.324 8

10 18 NERI Jean Luc 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 12 26'34.475 1 LAP 232.7 1'52.327 11

F3 CUP

1 131 GALLI Francesco 1 ITA G MOTORPORT F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'24.032 154.962 Km/h 239.4 1'40.637 7

2 1 BERTA Benjamin 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DRF2 F3CPL13 26'24.951 0.919 239.4 1'40.732 7

3 10 NODA Juju 1 JAP NODA RACING F3 DALLARA F DRF2 SFF3C13 26'25.992 1.960 239.4 1'39.855 7

4 51 PELLEGRINI Bernardo 3 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'37.885 13.853 234.7 1'42.066 10

5 44 ZELLER Sandro 1 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DRF2 F3CPL13 26'39.951 15.919 243.7 1'42.206 10

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-1.99.GIR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 08/10/2023 at 11:54)



POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

6 11 BOHLEN Kurt 3 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'50.812 26.780 237.8 1'43.148 7

7 46 PEREGO Riccardo 3 ITA TEAM PEREGO F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'55.888 31.856 241.0 1'43.971 8

8 14 BENALLI Andrea 3 ITA PURESPORT F3 DALLARA F DREX F3C 13 26'57.240 33.208 243.7 1'44.698 8

9 75 SHIBI Mei 3 ITA RACING IN IT F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'13.777 49.745 241.0 1'45.297 8

10 68 STENTELLA Enzo 3 ITA TVS MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'14.927 50.895 236.8 1'44.634 12

11 24 SMIALEK Victor 3 HR RENNSPORT WA F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'26.011 1'01.979 241.0 1'45.214 12

12 27 BELLEZZA Patrick 3 ITA BELLSPEED F3 DALLARA F DREX F3C 13 27'49.466 1'25.434 232.7 1'49.803 9

NOT CLASSIFIED

RET 21 PAPALEO Renato 3 ITA ONE SPORT PE F3 DALLARA F DREX F3C

LIGHT

1 29 PALUMMIERI Stefano 3 ITA PLMRACING TATUUS FR 2. DREX LIGH 13 27'59.862 146.122 Km/h 237.3 1'49.842 8

2 122 DR NORBERT Groer 3 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX LIGH12 26'49.703 1 LAP 236.8 1'54.787 9

3 89 PADOVANI Simone 3 ITA PADOVANI COR TATUUS FR 2. DREX LIGH 12 26'58.680 1 LAP 232.2 1'57.092 9

4 79 TURCHETTO Fabio 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. DREX LIGH 12 30'03.082P 1 LAP 234.2 1'51.859 7

5 34 CONTI Sergio 3 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS F4 DREX LIGH 11 27'04.469 2 LAPS 223.6 2'10.496 7

NOT CLASSIFIED

RET 717 GLASER Stephan 3 CHE JO ZELLER RA TATUUS FR 2. DREX LIGH 1 2'19.655 12 LAPS

FASTEST LAP       7°  NODA Juju                 1'39.855  189.094Km/h

HOURS EXPOSED:

STARTING: 38   START: 38  NO START:    RETIRED: 3   CLASSIFIED: 35

CAR N. 79 TIME PENALTY 2' USING SHORT CUT

CAR N. 16 TIME PENALTY 5" AS DECISION N. 19 BY STEWARDS

   CLERK OF THE COURSE       : Antonio CANU

   TIMING DIRECTOR            : Chiara INNOCENTI

AIR                Temp:   11°C  Humidity:   95%

TRACK                      Temp:   12°C  Condition:  OTTIMO START ( 9:40) 10:25 END (     ) 10:53

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-1.99.GIR / 2

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI



AUTODROMO INTERNAZIONE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND 6-7-8 OTTOBRE 2023

ZINOX F2000 TROPHY

RACE 1 RESULTS

DEFINITIVE

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

ZINOX F2.0 CUP

1 5 SARTORI Karim 2 ITA SPEED MOTOR TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 13 27'44.548 147.467 Km/h 236.3 1'49.463 8

2 16 IMMORDINO Matteo 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 12 26'44.359P 1 LAP 234.2 1'51.600 7

3 80 MASCI Andrea 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 12 26'53.688 1 LAP 225.0 1'55.150 12

4 71 GUOLO Luca 2 ITA TEAM HARS TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 12 26'55.436 1 LAP 239.4 1'55.566 12

5 95 CARAMUSCIA Christian 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 12 27'10.716 1 LAP 232.2 1'56.769 8

6 59 ROSSI Riccardo 2 ITA VALDELSA CLA TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 12 27'54.274 1 LAP 225.9 1'59.684 7

7 79 TURCHETTO Fabio 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. DREX LIGH 12 30'03.082P 1 LAP 234.2 1'51.859 7

OPEN

1 5 SARTORI Karim 2 ITA SPEED MOTOR TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 13 27'44.548 147.467 Km/h 236.3 1'49.463 8

2 16 IMMORDINO Matteo 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 12 26'44.359P 1 LAP 234.2 1'51.600 7

3 95 CARAMUSCIA Christian 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 12 27'10.716 1 LAP 232.2 1'56.769 8

LIGHT

1 80 MASCI Andrea 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 12 26'53.688 140.413 Km/h 225.0 1'55.150 12

2 71 GUOLO Luca 2 ITA TEAM HARS TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 12 26'55.436 1.748 239.4 1'55.566 12

3 59 ROSSI Riccardo 2 ITA VALDELSA CLA TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 12 27'54.274 1'00.586 225.9 1'59.684 7

FASTEST LAP       8°  SARTORI Karim             1'49.463  172.496Km/h

HOURS EXPOSED:

STARTING: 38   START: 38  NO START:    RETIRED: 3   CLASSIFIED: 35

CAR N. 79 TIME PENALTY 2' USING SHORT CUT

CAR N. 16 TIME PENALTY 5" AS DECISION N. 19 BY STEWARDS

   CLERK OF THE COURSE       : Antonio CANU

   TIMING DIRECTOR            : Chiara INNOCENTI

AIR                Temp:   11°C  Humidity:   95%

TRACK                      Temp:   12°C  Condition:  OTTIMO START ( 9:40) 10:25 END (     ) 10:53

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-1.99.GIR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 08/10/2023 at 11:54)
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